



COMPANHIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO

47.508.411/1227-74

Rua Benfica, 715.

Madalena - CEP 50720-001

RECIFE - PE

RECIBO R\$ 445,45

Recebemos de

A importância de R\$

Farbas Vazquez de Andrade
445,45 (Quatrocentos e quarenta e cinco
reais e quarenta e cinco centavos)

referente a venda de mercadorias conforme
Cupom Fiscal que se encontra a este recibo, emitido em nossa Filial n.º 1371 pelo
qual damos plena quitação PDV: 310 COO: 12449.

CPF: 001.054.574-34.

Recife, 04 de Julho de 2019.

47.508.411/1227-74

**COMPANHIA BRASILEIRA
DE DISTRIBUIÇÃO**


Assinatura do Atendente Rua Benfica, nº715
CEP 50720-001 - Madalena
Recife-PE

Obs.: O presente recibo só terá validade se anexo com o Cupom Fiscal que o originou e devidamente carimbado e assinado pelo atendente da Loja.

Rua Benfica, 715 - Madalena - Tel. 2127-2400 - Recife/PE - CEP 50720-001

CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUICAO

R. BENFICA 175

175

MADALENA

RECIFE

PE

CEP 50720-001

FONE : 8121272400

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 311821

SÉRIE 200

FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

2619 0747 5084 1112 2774 5520 0000 3118 2110 3765 7085

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da
Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA REGISTRADA EM EQUIPAMENTO EMISSOR DE CUPOM FISCAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL
034247408

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126190038197216 04/07/2019 14:31:06-03:00

CNPJ

47.508.411/1227-74

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

JARBAS VASCONCELOS DE ANDRADE

CNPJ/CPF

001.054.574-34

DATA DE EMISSÃO

04/07/2019

ENDEREÇO

R DO JASMIM 269

BAIRRO

ILHA DO LEITE

CEP

50000-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

04/07/2019

MUNICÍPIO

RECIFE

FONE/FAX

UF

PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

14:29:00

FATURA / DUPLICATA

NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR
--------	------------	-------	--------	------------	-------	--------	------------	-------

CÁLCULO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	447,44
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	1,99	CUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	445,45

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO REBOQUE	UF	CNPJ
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QTD	V. UNITARIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
1048263	REFRI COCA-COLA ZERO C.TRIB.34,74%	22021000	041	5929	UN	24.0000	1,2500	30,00	0,00	0,00		0,00	0,00
162050	REFRI FANTA LARANJA Z C.TRIB.32,87%	22021000	041	5929	UN	4.0000	2,2900	9,16	0,00	0,00		0,00	0,00
2049205	CAFE STA CLARA VACUO C.TRIB.22,20%	09012100	041	5929	UN	10.0000	4,8900	48,90	0,00	0,00		0,00	0,00
5679492	BISC MAIZENA VITARELL C.TRIB.11,20%	19053100	041	5929	UN	2.0000	3,2500	6,50	0,00	0,00		0,00	0,00
1182763	VIT DELICITA CRISTAL C.TRIB.11,20%	19053100	041	5929	UN	3.0000	4,5900	13,77	0,00	0,00		0,00	0,00
1146368	BISC SALG VIT DELICIT C.TRIB.22,20%	19053100	041	5929	UN	1.0000	4,4500	4,45	0,00	0,00		0,00	0,00
1080213	ACUCAR DEMERARA PETRI C.TRIB.22,20%	17011400	041	5929	UN	2.0000	3,4500	6,90	0,00	0,00		0,00	0,00
1032679	ADOC LIQ STEVIA 100 F C.TRIB.11,20%	21069090	541	5929	UN	2.0000	12,9000	25,80	0,00	0,00		0,00	0,00
144814	MANIT ITACOLONY PT 200 C.TRIB.11,20%	04051000	041	5929	UN	2.0000	10,2900	20,58	0,00	0,00		0,00	0,00
6283469	FOLHA ALUM 30 X 7,5 M C.TRIB.23,39%	76071110	041	5929	UN	1.0000	6,9900	6,99	0,00	0,00		0,00	0,00
1179016	PAPEL IMPERMEAVEL A G C.TRIB.26,28%	48062000	041	5929	UN	1.0000	8,2500	8,25	0,00	0,00		0,00	0,00
1103898	TOALHA DE PAPEL SNACK C.TRIB.21,54%	48189090	041	5929	UN	2.0000	2,6900	5,38	0,00	0,00		0,00	0,00
371728	PH PERSONAL VIP C/4 3 C.TRIB.20,20%	48181000	041	5929	UN	5.0000	5,9900	29,95	0,00	0,00		0,00	0,00
105316	GUARD KITCHEN F SIMP C.TRIB.26,28%	48183000	041	5929	UN	7.0000	1,9900	13,93	0,00	0,00		0,00	0,00
792004	LUSTRA MOVEIS BRAVO 2 C.TRIB.22,35%	34052000	041	5929	UN	2.0000	5,1900	10,38	0,00	0,00		0,00	0,00
1018812	LIMP CIF CREMOSO 250M C.TRIB.22,35%	34054000	041	5929	UN	1.0000	7,6500	7,65	0,00	0,00		0,00	0,00
1285925	OLEO PERO LVDA KING 2 C.TRIB.32,07%	27101999	041	5929	UN	1.0000	11,9000	11,90	0,00	0,00		0,00	0,00
1178747	PURIF BOM AR AERO LAV C.TRIB.56,48%	33074900	041	5929	UN	2.0000	10,9900	21,98	0,00	0,00		0,00	0,00
1187344	INSET RAID AERO 285ML C.TRIB.21,70%	38089119	241	5929	UN	1.0000	14,9000	14,90	0,00	0,00		0,00	0,00
1167739	LIMP VIM CLORO GEL 70 C.TRIB. 4,20%	38089419	041	5929	UN	2.0000	8,2900	16,58	0,00	0,00		0,00	0,00
6817756	QA LIMP M-USE QUALITA C.TRIB.24,31%	34022000	041	5929	UN	2.0000	2,9900	5,98	0,00	0,00		0,00	0,00
1160776	LIMPA VIDRO DRAG O 50 C.TRIB.23,80%	34021900	041	5929	UN	2.0000	3,5900	7,18	0,00	0,00		0,00	0,00
5954360	AMAC COMFORT CONC INT C.TRIB.16,20%	38099190	041	5929	UN	2.0000	8,1500	16,30	0,00	0,00		0,00	0,00
1144767	LIM DET LIQ YPE MUTE C.TRIB.23,87%	34022000	041	5929	UN	1.0000	8,9100	8,91	0,00	0,00		0,00	0,00
737449	AGUA SAN DRAGAO 1L C.TRIB.16,20%	28289011	041	5929	UN	4.0000	1,5900	6,36	0,00	0,00		0,00	0,00
1216271	LIMP CON AJAX PERF FE C.TRIB.24,31%	34022000	541	5929	UN	4.0000	4,3500	17,40	0,00	0,00		0,00	0,00
249874	LA ACO BOM BRIL C/8 6 C.TRIB.23,39%	73231000	041	5929	UN	2.0000	1,4500	2,90	0,00	0,00		0,00	0,00
4322269	QA LIMP MULTI TECIDO C.TRIB.25,59%	34021190	041	5929	UN	1.0000	12,9000	12,90	0,00	0,00		0,00	0,00
1172956	LIMPADOR PERF LIMPOL C.TRIB.23,42%	34022000	041	5929	UN	4.0000	4,5900	18,36	0,00	0,00		0,00	0,00
1171537	QA ESPONJA AMIADARE C.TRIB.22,20%	68053090	041	5929	UN	2.0000	4,9900	9,98	0,00	0,00		0,00	0,00
4235460	QA LAVA MULTUSO QUAL C.TRIB.22,20%	40151900	041	5929	UN	1.0000	7,6900	7,69	0,00	0,00		0,00	0,00
6822729	QA SABAO BARRA COCO Q C.TRIB.22,20%	34011900	041	5929	UN	4.0000	1,4900	5,96	0,00	0,00		0,00	0,00
1172017	QA SABAO BARRA MARINE C.TRIB.23,80%	34011900	041	5929	UN	1.0000	6,9900	6,99	0,00	0,00		0,00	0,00
1169422	DET PO ALA COCO 500G C.TRIB.23,80%	34022000	041	5929	UN	2.0000	3,0500	6,10	0,00	0,00		0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCO

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
MD-5: 4f03231220c06196f430e91014a4ebbc - Referente ao COO 124490 emitido em 04/07/2019 no valor de R\$ 445,45 emitido pelo ECF 310 - Marca Toshiba - Modelo FTP632 - Num. Fab. NA.

MD-5: 4f03231220c06196f430e91014a4ebbc - Referente ao COO 124490 emitido em 04/07/2019 no valor de R\$ 445,45 emitido pelo ECF 310 - Marca Toshiba - Modelo FTP632 - Num. Fab. NA.



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
26-1907-47.508.411/1227-74-55-200-000.311.821-103.765.708-5	311821	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	200	311821	04/07/2019 14:29:00-03:00	04/07/2019 14:29:00-03:00	445,45

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
47.508.411/1227-74	CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUICAO	034247408	PE

Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
001.054.574-34	JARBAS VASCONCELOS DE ANDRADE		PE
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	NDDigital NFe 4.8.2	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA REGISTRADA EM EQUIPAMENTO EMISSOR DE CUPOM FISCAL	1 - Saída		FKwYYdsKmidAe/xWb3/66b4tm1o=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	126190038197216	04/07/2019 às 14:31:06-03:00	04/07/2019 às 14:29:29